T.C.

 ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI’NDAN

(Taşınmaz Mal Satış İhale İlanı)
	İLÇESİ
	MEVKİİ
	ADA / PARSEL
	NİTELİK
	SIRA              NO
	BULUNDUĞU KAT
	 BAĞIMSIZ BÖLÜM NO
	DAİRE TİPİ
	BRÜT ALAN 
( m² )
	MUHAMMEN BEDEL 
( TL. )
	GEÇİCİ TEMİNAT %3 ( TL. )
	İHALE TARİHİ
	İHALE SAATİ

	KEÇİÖREN
	İNCİRLİ
	7803/18
	MESKEN
	1
	ZEMİN KAT
	1
	2+1
	92,00
	91.875,00
	2.756,25
	28.11.2013
	14.45

	TOPLAM
	1
	 
	92,00
	91.875,00
	2.756,25
	28.11.2013
	14.45

	
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	

	İLÇESİ
	MEVKİİ
	ADA / PARSEL
	NİTELİK
	BLOK NO
	SIRA              NO
	BULUNDUĞU KAT
	 BAĞIMSIZ BÖLÜM NO
	DAİRE TİPİ
	ARSA PAYI
	NET ALAN               ( m² )
	MUHAMMEN BEDEL 
( TL. )
	GEÇİCİ TEMİNAT %3 ( TL. )
	İHALE TARİHİ
	İHALE SAATİ

	YENİMAHALLE
	MACUN
	41953/1
	MESKEN
	A1
	1
	ZEMİN KAT
	1
	3+1
	35/8426
	110,77
	172.000,00
	5.160,00
	28.11.2013
	15.00

	
	
	
	
	A2
	2
	ZEMİN KAT
	2
	3+1
	35/8426
	110,77
	172.000,00
	5.160,00
	28.11.2013
	15.00

	
	
	
	
	A5
	3
	ZEMİN KAT
	1
	3+1
	35/8426
	110,77
	172.000,00
	5.160,00
	28.11.2013
	15.00

	
	
	
	
	B2
	4
	ZEMİN KAT
	1
	3+1
	35/8426
	110,77
	172.000,00
	5.160,00
	28.11.2013
	15.00

	
	
	
	
	
	5
	
	2
	3+1
	35/8426
	110,77
	172.000,00
	5.160,00
	28.11.2013
	15.00

	
	
	
	
	B3
	6
	ZEMİN KAT
	2
	3+1
	35/8426
	110,77
	172.000,00
	5.160,00
	28.11.2013
	15.00

	TOPLAM
	6
	 
	 
	664,62
	1.032.000,00
	30.960,00
	28.11.2013
	15.00


